Sutarčiai nustatyta fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara. Paslaugų įkainiai nurodyti 

Sutarties 1 priede. Paslaugos perkamos pagal Užsakovo poreikį. Užsakovas 

neįsipareigoja nupirkti Paslaugų už visą nurodytą sumą. 

4.2. Pradinės sutarties vertė yra 507,00 EUR (Penki šimtai septyni Eur, 00 ct) be PVM; 613,47 

Eur (Šeši šimtai trylika Eur, 47 ct) su PVM. PVM sudaro 106,47 EUR (Vienas šimtas šeši 

Eur, 47 ct). Paslaugas Užsakovas užsakinės pagal poreikį 36 mėnesius nuo Sutarties 

įsigaliojimo dienos, taikant Sutarties 1 priede nurodytus tyrimų įkainius.  

4.3. Į kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiesioginės ir netiesioginės Paslaugų teikėjo